

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Práce dle požadavků objednatele

Objekt:

**ZL 2 - Změny a úpravy**

KSO:

Místo: Zlín

CC-CZ:

Datum: 21. 3. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**303 668,13**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	303 668,13	21,00%	63 770,31
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**367 438,44**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Práce dle požadavků objednatele

Objekt:

**ZL 2 - Změny a úpravy**

Místo:

Zlín

Datum:

21. 3. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>303 668,13</b>
006 - Úpravy povrchu	13 238,88
009 - Ostatní konstrukce a práce	197 458,21
099 - Přesun hmot HSV	996,30
HSV - Práce a dodávky HSV	124 822,83
3 - Svislé a kompletní konstrukce	9 340,45
4 - Vodorovné konstrukce	1 725,56
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	113 756,82
713 - Izolace tepelné	20 873,01
763 - Konstrukce montované	11 736,85
767 - Konstrukce zámečnické	-108 482,70
PSV - Práce a dodávky PSV	35 830,75
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí- strojovna VZT	25 420,00
766 - Konstrukce truhlářské	10 410,75
M - Práce a dodávky M	7 194,00
21-M - Elektromontáže	7 194,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Práce dle požadavků objednatele

Objekt:

**ZL 2 - Změny a úpravy**

Místo:

Zlín

Datum:

21. 3. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**303 668,13**

D	006	Úpravy povrchu					13 238,88
1	K	611142001	Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	43,983	301,00	13 238,88
	PP		Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stropů				
	VV		položka rozpočtu č.26				
	VV		viz.položka č. 2				
	VV		43,983		43,983		
	VV		Součet		43,983		
D	009	Ostatní konstrukce a práce					197 458,21
5	K	953961113	Kotvy chemickým tmelem M 12 hl 110 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru- M 2.081	kus	12,000	100,00	1 200,00
	PP		Kotvy chemickým tmelem M 12 hl 110 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru- M 2.081				
	P		pol.rozpočtu č.36				
	VV		Poznámka k položce: prostup po potrubí VZT				
	VV		3*4		12,000		
	VV		Součet		12,000		
6	K	962032230	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárníc z cihel pálených nebo vápenopískových, M.245, 2.082, 232	m3	4,701	1 640,00	7 709,64
	PP		Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárníc z cihel pálených nebo vápenopískových, M.245, 2.082, 232				
	VV		pol.rozpočtu 30				
	VV		M. 2.048,2.043				
	VV		5,735*3,5*0,15		3,011		
	VV		1,7*0,15*3,5		0,893		
	VV		1,8*0,15*2,95		0,797		
	VV		Součet		4,701		
7	K	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2- M.2.173	m2	2,460	282,00	693,72
	PP		Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2- M.2.173				
	VV		pol.rozpočtu č.29				
	VV		1,2*2,05		2,460		
8	K	972054491	Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 1 m2 tl přes 80 mm	xsssss ssss	-1,807	10 100,00	-18 250,70
	PP		Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 1 m2 tl přes 80 mm				
	VV		pol.rozpočtu č. 32				
9	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	6,826	1 000,00	6 826,00
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m				
	VV		pol.rozpočtu 46				
10	K	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	6,826	1 375,00	9 385,75
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02				
	VV		pol.rozpočtu 49				
11	K	997211529	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	61,434	40,50	2 488,08
	PP		Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot vybouraných hmot se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
	VV		pol.rozpočtu 48				
	VV		6,826*9		61,434		
	VV		Součet		61,434		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
12	K	997231111	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 1 km	t	6,826	220,00	1 501,72
	PP		Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot s vyložení a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km				
			pol.rozpočtu č. 47				
13	K	Pol2	Poplatek za likvidaci ocelových prvků	t	11,619	16 000,00	185 904,00
	PP		Poplatek za likvidaci ocelových prvků				
			pol.rozpočtu 47				
	D	099	<b>Přesun hmot HSV</b>				<b>996,30</b>
14	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	3,321	300,00	996,30
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m				
	D	HSV	<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>124 822,83</b>
	D	3	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>9 340,45</b>
15	K	311231126	Zdivo nosné z cihel dl 290 mm P20 až 25 na MC 5 nebo MC 10	m3	1,173	7 100,00	8 328,30
	PP		Zdivo z cihel pálených nosné z cihel plných dl. 290 mm P 20 až 25, na maltu MC-5 nebo MC-10				
			pol.rozpočtu č.7				
	VV		M.2.173				
	VV		1,2*0,3*2,1		0,756		
	VV		Operační sály				
	VV		1,4*0,15*1,2		0,252		
	VV		1,1*0,15*1		0,165		
	VV		Součet		1,173		
16	K	342272245.XLA	Příčka z tvárnice Ytong Klasik 150 na tenkovrstvou maltu tl 150 mm- M.2.083	m2	1,049	964,87	1 012,15
	PP		Příčka z tvárnice Ytong Klasik 150 na tenkovrstvou maltu tl 150 mm- M.2.083				
			nová pol.				
	VV		0,45*2,33		1,049		
	D	4	<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>1 725,56</b>
17	K	411321414	Stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30	m3	0,259	4 260,00	1 103,34
	PP		Stropy z betonu železového (bez výztuže) stropů deskových, plochých střech, desek balkonových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů tř. C 25/30				
	P		Poznámka k položce: otvor po VZT - M.2.081				
	VV		0,75*1,15*0,3		0,259		
18	K	411351011	Zřízení bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce- M 2.081	m2	0,863	580,00	500,54
	PP		Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm zřízení				
	VV		0,75*1,15		0,863		
	VV		Součet		0,863		
19	K	411351012	Odstranění bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce	m2	0,863	141,00	121,68
	PP		Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm odstranění				
	P		Poznámka k položce: M.2.081				
	D	9	<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>113 756,82</b>
20	K	946111113	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 2,5 do 3,5 m	kus	2,000	2 310,00	4 620,00
	PP		Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m, výšky přes 2,5 m do 3,5 m				
			nová pol.				
	P		Poznámka k položce: pro montáž lamel a pož.izolace				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
21	K	946111213	Příplatek k pojízdným věžím š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v do 3,5 m za první a ZKD den použití	kus	50,000	304,00	15 200,00
	PP		Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití pojízdného lešení k ceně -1113				
			nová pol.				
	P		Poznámka k položce: pro montáž lamel a pož.izolace				
	VV		50		50,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	K	946111813	Demontáž pojezdých věží trubkových/dílcových š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 2,5 do 3,5 m-lamely	kus	2,000	1 380,00	2 760,00
	PP		Demontáž pojezdých věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m, výšky přes 2,5 m do 3,5 m				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
23	K	967031132	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC- strojovna VZT-1.np	m2	1,200	174,00	208,80
	PP		Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených rovných ostění, bez odstupe, po hrubém vybourání otvorů, na maltu vápennou nebo vápenocementovou				
	P		Poznámka k položce: rozšíření otvoru pro VZT				
	VV		2*0,6		1,200		
	VV		Součet		1,200		
24	K	977151123	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 130 do 150 mm- prostupy VZT	m	0,660	3 900,00	2 574,00
	PP		Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 130 do 150 mm				
	P		Poznámka k položce: pro stupačky VZT				
	VV		2*0,33		0,660		
	VV		Součet		0,660		
25	K	977151125	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 180 do 200 mm- prostupy VZT	m	4,290	6 560,00	28 142,40
	PP		Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 180 do 200 mm				
	P		Poznámka k položce: prostupy pro VZT				
	VV		13*0,33		4,290		
26	K	977151127	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 225 do 250 mm- prostupy VZT	m	7,260	7 870,00	57 136,20
	PP		Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 225 do 250 mm				
	P		Poznámka k položce: pro stupačky VZT				
	VV		22*0,33		7,260		
36	K	468101323	Vysekání rýh pro zdivo v betonových podlahách a mazaninách hl přes 5 do 7 cm a š přes 10 do 15 cm- M 2.173	m	5,780	323,00	1 866,94
	PP		Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v betonových podlahách a mazaninách hloubky přes 5 do 7 cm a šířky přes 10 do 15 cm				
	P		Poznámka k položce: M.2.174				
40	K	977311112	Řezání stávajících betonových mazanin nevytuzených hl do 100 mm- M 2.174	m	5,780	216,00	1 248,48
	PP		Řezání stávajících betonových mazanin bez vytužení hloubky přes 50 do 100 mm				
	P		Poznámka k položce: M.2.174				
	VV		1,82+0,51+1,35+2,1		5,780		
	VV		Součet		5,780		
	D	713	<b>Izolace tepelné</b>				<b>20 873,01</b>
27	K	713410843	Odstranění izolace tepelné ohybů pásy nebo rohožemi s AL fólií staženými drátem tl přes 50 mm	m	60,000	153,00	9 180,00
	PP		Odstranění tepelné izolace potrubí a ohybů pásy nebo rohožemi s povrchovou úpravou hliníkovou fólií připevněnými ocelovým drátem ohybů, tloušťka izolace přes 50 mm				
	P		Poznámka k položce: strojovna VZT				
28	K	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	1,256	1 190,00	1 494,64
	PP		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m				
			pol.rozpočtu č. 65				
29	K	713111128	Montáž izolace tepelné spodem stropů lepením celoplošně s mechanickým kotvením rohoží, pásů, dílců, - izolace uhlíkatých lamel	m2	30,783	265,00	8 157,50
	PP		Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) rovných spodem lepením celoplošně s mechanickým kotvením				
			pol.rozpočtu č. 63				
	VV		protip.izolace uhl.lamel				
	VV		(165*0,35)-(67*0,35*1,15)		30,783		
	VV		Součet		30,783		
30	M	Pol3	deska protipožární tl 40mm	m2	31,398	65,00	2 040,87

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			deska protipožární tl 40mm				
	PP						
	VV		pol.rozpočtu č. 64				
	VV		(165*0,35*1,02)-27,50685		31,398		
	VV		Součet		31,398		
D		<b>763</b>	<b>Konstrukce montované</b>				<b>11 736,85</b>
31	K	763121551	SDK stěna předsazená tl 75 mm profil CD+UD desky 2xDF 12,5 s izolací EI 45- M2.082	m2	12,250	903,00	11 061,75
	PP		Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CD a UD, s kotvením CD po 1 500 mm dvojité opláštěná deskami protipožárními DF tl. 2 x 12,5 mm, stěna tl. 75 mm, s izolací, EI 4				
	P		položka rozpočtu č. 88				
	VV		Poznámka k položce:				
	VV		M. 2.32,2.082				
	VV		SDK3				
	VV		1,7*3,5		5,950		
	VV		1,8*3,5		6,300		
	VV		Součet		12,250		
32	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	t	0,314	2 150,00	675,10
	PP		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m				
			pol.rozpočtu č.97				
D		<b>767</b>	<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>-108 482,70</b>
33	K	767995117	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 250 do 500 kg	kg	-1 293,000	32,30	-41 763,90
	PP		Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 250 do 500 kg Pozn.1 Podepření stropních panelů v místě provedení prostupů stropem pro VZT ocelovými nosníky HEB viz. D.1.01.2 Stavebně konstrukční řešení. Realizovat před zahájením bouracích prací.				
			pol.rozpočtu 116				
34	M	13010978	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEB 180	t	-1,293	48 000,00	-62 064,00
	PP		ocel profilová HE-B 180 jakost 11 375				
			pol.rozpočtu 118				
35	K	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	t	-1,293	3 600,00	-4 654,80
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m				
			pol.rozpočtu 139				
D		<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>35 830,75</b>
D		<b>733</b>	<b>Ústřední vytápění - rozvodné potrubí- strojovna VZT</b>				<b>25 420,00</b>
42	K	733110810	Demontáž potrubí ocelového závitového DN přes 50 do 80	m	60,000	76,70	4 602,00
	PP		Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových DN přes 50 do 80				
	P		Poznámka k položce:				
	VV		strojovna VZT				
	VV		DN 80,60				
	VV		60		60,000		
43	M	42236506	kohout kulový uhlíková ocel K85 111 516 PN16 T 200°C DN 80	kus	2,000	9 850,00	19 700,00
	PP		kohout kulový uhlíková ocel K85 111 516 PN16 T 200°C DN 80				
	P		Poznámka k položce:				
			strojovna VZT				
44	K	733194925	Navaření závitů na potrubí ocelové hladké D 89x3,6 mm	kus	2,000	559,00	1 118,00
	PP		Opravy rozvodů potrubí z trubek ocelových hladkých navaření odbočky na stávající potrubí odbočka Ø 89/3,6				
	P		Poznámka k položce:				
			strojovna VZT				
D		<b>766</b>	<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>10 410,75</b>
48	K	25	Demontáž konzol madel chodeb	ks	82,000	65,30	5 354,60
	PP		Demontáž konzol madel chodeb				
45	K	766311811	Demontáž dřevěného zábradlí vnitřního	m	34,870	145,00	5 056,15
	PP		Demontáž zábradlí dřevěného vnitřního				
	P		Poznámka k položce:				
	VV		madla chodeb				
	VV		madla chodeb				
	VV		(3,185+0,875+0,575+0,545+0,575+1,205+1,1+0,45+0,315+0,205+2,48+1,35+0,47+1,18+0,58+2,345)*2		34,870		
	VV		Součet		34,870		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	M		Práce a dodávky M				7 194,00
D	21-M		Elektromontáže				7 194,00
41	K	218020701	Demontáž faradayovy klece z pletiva - M. 243 a 248	m2	132,000	54,50	7 194,00
			Demontáž faradayovy klece z pletiva				
	PP		nová pol.				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> M.243,248				